
574375-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

574375-2025 - Hange
Prantsusmaa – Raudteelõigu rööbastamise töökodade ehitustööd – Travaux d'installation d'un 
poste de répartition préfabriqué PCCN au poste de CROIX LAMBERT
OJ S 168/2025 03/09/2025
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Ehitustööde hankelepingud

1. Hankija

1.1.  Hankija
Ametlik nimi: SRD - Energies (86)
E-posti aadress: johanne.meunier@soregies.fr
Hankija õiguslik vorm: Eri- või ainuõigustega üksus
Võrgustiku sektori hankija tegevus: Elektrienergiaga seotud tegevus

2. Menetlus

2.1.  Menetlus
Pealkiri: Travaux d'installation d'un poste de répartition préfabriqué PCCN au poste de CROIX 
LAMBERT
Kirjeldus: Travaux d'installation d'un poste de répartition préfabriqué PCCN au poste de 
CROIX LAMBERT
Menetluse tunnus: 7aea45b9-0dca-4170-be63-9eba7b65ca57
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

2.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45234181 Raudteelõigu rööbastamise töökodade ehitustööd

2.1.4.  Üldine teave
Lisateave: Les offres sont à déposer obligatoirement, sur le site de : https://www.marches-

 Date limite de réception des offres : 17/10/2025 à 10h00securises.fr
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/25/EL

2.1.6.  Kõrvaldamise alused
Väljajätmise aluste allikad: Hankedokument

5. Osa

5.1.  Osa: LOT-0001
Pealkiri: Travaux d'installation d'un poste de répartition préfabriqué PCCN au poste de CROIX 
LAMBERT
Kirjeldus: Travaux d'installation d'un poste de répartition préfabriqué PCCN au poste de 
CROIX LAMBERT

5.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/574375-2025
mailto:johanne.meunier@soregies.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


574375-2025 Page 2/4

Peamine liigitus (cpv): 45234181 Raudteelõigu rööbastamise töökodade ehitustööd

5.1.2.  Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Vienne (FRI34)
Riik: Prantsusmaa

5.1.3.  Eeldatav kestus
Kestus: 12 Kuud

5.1.4.  Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 1

5.1.6.  Üldine teave
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

5.1.7.  Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Muu
Sotsiaalse eesmärgi edendamine: Muu

5.1.9.  Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Hankedokument

5.1.10.  Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: 1 - Valeur technique de l'offre
Kirjeldus: Cf. dossier de consultation
Kriteerium: 
Liik: Hind
Nimi: 2 - Prix
Kirjeldus: Cf. dossier de consultation
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: 3 - Délai d'exécution
Kirjeldus: Cf. dossier de consultation
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: 4 - Considérations environnementales et sociales
Kirjeldus: Cf. dossier de consultation

5.1.11.  Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.marches-securises.fr

5.1.12.  Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.marches-securises.fr
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Lubatud

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


574375-2025 Page 3/4

Pakkumuste esitamise tähtaeg: 17/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-
Euroopa suveaeg
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 120 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei ole veel teada
Lepingu täitmisega seotud tingimused: -
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Rahastamiskord: -

5.1.15.  Vahendid
Raamleping: 
Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: 
Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

5.1.16.  Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE POITIERS
Organisatsioon, mis annab teavet lepingu täitmise kohas kohaldatavate maksude üldise 
õigusraamistiku kohta: SRD - Energies (86)
Organisatsioon, mis annab teavet keskkonnakaitset käsitleva üldise õigusliku raamistiku 
kohta, mida kohaldatakse lepingu täitmise kohas: SRD - Energies (86)
Organisatsioon, mis annab teavet tööhõivekaitset ja töötingimusi käsitleva üldise õigusliku 
raamistiku kohta, mida kohaldatakse lepingu täitmise kohas: SRD - Energies (86)
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: SRD - Energies (86)
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: SRD - Energies (86)
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE 
POITIERS
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: SRD - Energies (86)
Pakkumusi menetlev organisatsioon: SRD - Energies (86)

8. Organisatsioonid

8.1.  ORG-0001
Ametlik nimi: SRD - Energies (86)
Registreerimisnumber: 50203578500018
Osakond: Service Achats
Postiaadress: 78 av Jacques Coeur
Linn: Poitiers
Sihtnumber: 86000
Riik – jaotus (NUTS): Vienne (FRI34)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: johanne.meunier@soregies.fr
Telefon: +33 549447073
Internetiaadress: https://www.marches-securises.fr
Teabevahetuse lõpp-punkt (URL): https://www.srd-energies.fr/
Hankija profiil: https://www.marches-securises.fr
Selle organisatsiooni rollid: 

mailto:johanne.meunier@soregies.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.srd-energies.fr/
https://www.marches-securises.fr


574375-2025 Page 4/4

Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon
Organisatsioon, mis annab teavet lepingu täitmise kohas kohaldatavate maksude üldise 
õigusraamistiku kohta
Organisatsioon, mis annab teavet keskkonnakaitset käsitleva üldise õigusliku raamistiku 
kohta, mida kohaldatakse lepingu täitmise kohas
Organisatsioon, mis annab teavet tööhõivekaitset ja töötingimusi käsitleva üldise õigusliku 
raamistiku kohta, mida kohaldatakse lepingu täitmise kohas

8.1.  ORG-0003
Ametlik nimi: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE POITIERS
Registreerimisnumber: 17860004500029
Linn: POITIERS
Sihtnumber: 86000
Riik – jaotus (NUTS): Vienne (FRI34)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-poitiers@juradm.fr
Telefon: +33 549607919
Internetiaadress: https://poitiers.tribunal-administratif.fr/
Teabevahetuse lõpp-punkt (URL): https://www.marches-securises.fr
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 782f7502-b006-4008-823a-361a28f0f1a1  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 17
Teate saatmise kuupäev: 01/09/2025 16:25:30 (UTC+00:00) Lääne-Euroopa aeg, Greenwichi 
aeg
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 574375-2025
ELT S väljaande number: 168/2025
Avaldamise kuupäev: 03/09/2025

mailto:greffe.ta-poitiers@juradm.fr
https://poitiers.tribunal-administratif.fr/
https://www.marches-securises.fr

	1. Hankija
	1.1. Hankija
	2. Menetlus
	2.1. Menetlus
	2.1.1. Eesmärk
	2.1.4. Üldine teave
	2.1.6. Kõrvaldamise alused
	5. Osa
	5.1. Osa: LOT-0001
	5.1.1. Eesmärk
	5.1.2. Lepingu täitmise koht
	5.1.3. Eeldatav kestus
	5.1.4. Uuendamine
	5.1.6. Üldine teave
	5.1.7. Strateegilised hanked
	5.1.9. Kvalifitseerimistingimused
	5.1.10. Pakkumuste hindamise kriteeriumid
	5.1.11. Hankedokumendid
	5.1.12. Hanke tingimused
	5.1.15. Vahendid
	5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus
	8. Organisatsioonid
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0003
	Teave teate kohta

